MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO
CAMPUS ANGICOS

COORDENAÇÃO DE ASSUNTOS ESTUDANTIS
Rua Gamaliel Martins Bezerra, 587 – Bloco Administrativo, Bairro Alto da Alegria – Angicos/RN –

Cep: 59.515-000
Contatos: Tel.: (84) 3317-8520 Ramal: 2110 / (84) 9 9178-0757 – e-mail: coae.angicos@ufersa.edu.br

RESULTADO DA SELEÇÃO PARA OS AUXÍLIOS, BOLSAS E MORADIA ESTUDANTIL DO PROGRAMA
INSTITUCIONAL PERMANÊNCIA DA UFERSA – CAMPUS ANGICOS

SEMESTRE 2019.1 – EDITAL 04/2019 - PROAE

A Coordenação de Assuntos Estudantis – COAE, no uso de suas atribuições legais, torna público o

resultado do processo de seleção para os auxílios e bolsas do Programa Institucional Permanência

vagas remanescentes da Universidade Federal Rural do Semi-Árido – UFERSA, Campus Angicos,

semestre 2019.1, realizado por meio do Edital nº 04/2019 – PROAE, e convoca as discentes abaixo

selecionadas para comparecerem à reunião para assinatura do termo de compromisso e confirmação

dos dados bancários de acordo com as datas, locais e horários abaixo definidos:

Modalidade Data Local Horário

 Moradia Estudantil;

12/06/2019
Sala da Coordenação de

Assuntos Estudantis – localizado
no Bloco Administrativo

15h30min

 Aquelas discentes que ainda não são titulares de conta bancária, devem providenciar a abertura

em banco de sua preferência imediatamente.

Aquela discente que não comparecer à reunião no dia e horário acima definidos, sem prévio

aviso à COAE, perderá automaticamente o direito ao recebimento do benefício, sendo convocado

imediatamente o discente suplente.

MORADIA ESTUDANTIL

- Feminino:

SELECIONADAS

Nº Matricula Nome Curso

1 2018011376 STELA MARIA DE LIMA NASCIMENTO INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA

2 2018010170 ANA CAROLINE SOUZA DA SILVA INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA

 - Não houve candidatos suplentes.

Angicos/RN, 11 de Junho de 2019.

Fabricia Dantas de Souza
Coordenadora Interina

Coordenação de Assuntos Estudantis
UFERSA – campus Angicos